平成 30年 3月 29日

各位

                  会社名 株式会社ショーケース・ティービー

               代表者名 代表取締役社長 森 雅弘

              （コード番号：３９０９ 東証一部）

                  問合せ先 経営企画本部 本部長 柘原 俊

       （TEL．03-6866-8555）

株主名簿管理人変更のお知らせ

当社は、平成 30年３月２９日に株主名簿管理人を東京証券代行株式会社から三菱ＵＦＪ

信託銀行株式会社に変更いたしましたので、お知らせいたします。

記

株 主 名 簿 管 理 人   東京都千代田区丸の内一丁目 4番 5号

                       三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

同 事 務 取 扱 場 所   東京都千代田区丸の内一丁目 4番 5号

                       三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社  証券代行部

（連 絡 先）    東京都府中市日鋼町 1-1

           電話  0120－232－711（通話料無料）

（郵 送 先）   〒137-8081 新東京郵便局私書箱第 29号

             三菱 UFJ信託銀行株式会社 証券代行部

                                以上